
G}ll 5l"f\ .,§!-}Hrf; .lÓWul. 11 Listopaoa 3.3a-2a-3oo JĘDt?zĘJĆrar
Regon 2glOaSV7ą
NlP 65a-2ż-13_098

Numer sprawy: RIZP.27 I.II.20I7
Jędrzejów 05.09.20l7r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dotycry: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego na rrKonserwację oświetlenia ulicznego na terenie miasta i
gminy Jędrzejów" ogłoszonego w BiuleĘnie ZamówieńPublicznych w dniu 10.08.2017r.

pod nr 567084-N-2017

\. ZamawtĄący, działĄąc na podstawie art. 91 ust. l oraz art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia29
stycznia 2004r. Prawo zarnówięńpublicznych (tj. Dz.U . z20l5r., poz. 2164 z poźn. zm) -

zwanej dalej ustawą Pzp, informuj e, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano
najkorzystniejsząofertę złożonąplzez Wykonawcę - Za|<ład, Usług ElektroenergeĘcznych
ELGOR Łukasz Górecki zsiedzibąul. Rakowska 29,28-300 Jędrzejów

2.Uzasadnienie wyboru:
W przedmiotowym postępowaniu, do terminu składania ofert, wpłynęła jedna oferta.
Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniepzą, spełniła warunki udziału w
postępowanlu oIaz nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta otrzymała 100,00 pkt.

3. Wykaz Wykonawcow,ktorzy złożyli oferty wrazzpunktacja przyznanąofertom.

Nr
oferty

Firma (nazrva) oraz adres
Wykonawcy Kryteria oceny ofeń wraz z punktacją Łączna

punktacja

l

ZakŁad Usfug
Elektroenergetycznych

ELGOR Łukasz Górecki
ul. Rakowska 29,
28-300 Jedrzeiów

Cena 60,00 pkt

100,00 pkt

Termin usuwania usterek i awarii 40,00 pkt

URMI

figrr/łan"clnPtwĄc


